
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Pojištění motorových vozidel Města Žďár nad Sázavou 
včetně založených a zřízených organizací 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 59101 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

 
Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
U vozidel na ř. 24 a 27 uveden vlastník CERUM, který má uvedeno IČ 65759800. Pod 
tímto IČ je v OR uvedena firma SPORTIS, která je provozovatelem uvedených vozidel. 
Prosím o upřesnění vlastníka, včetně uvedení IČ. 
 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
CERUM je původní název organizace SPORTIS. Vlastníkem a provozovatelem vozidla je SPORTIS IČ : 
65759800 . 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

U vozidla na ř. 88 je u vlastníka i provozovatele uveden subjekt ZŠ Žďár n/Sázavou, ale 
uvedené IČ 26906538 dle OR patří Petrast, a.s., prosím o upřesnění vlastníka a 
provozovatele a IČ 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
V IČ je chyba, vlastníkem a provozovatelem vozidla je Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Švermova 4 IČ 43380123. 

Dotaz č. 3 



    

 2 / 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

U přívěsu na ř. 12 chybí údaj o hmotnosti a rok uvedení do provozu. Jedná se o 
sazbotvorný údaj.  

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu je 750 Kg. 1. uvedení do provozu je 28.02.2012. 

 

Dotaz č. 4 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

U vozidel na ř. 81 a 82 chybí VIN. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Jedná se o vozidla s evidenčním číslem, bez SPZ  bez VIN. Evidenční listy jsou přiloženy do k tomuto 
dokumentu. 

Dotaz č. 5 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V části Příloha 1 – Specifikace pojištění textová část str. 4, odst. 2.1, bod 4. prosím o upřesnění 
požadavku. Limit 500.000 Kč je myšlen na každé z vozidel (osobní a užitková do 3,5t)? 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení zavazadel vozidlem cestujících osob, která jsou 
umístěna v nákladním prostoru pro přepravu zavazadel, a to do limitu 500 000,- Kč - platí pouze pro 
případ havárie. 

Uvedený limit je na každou pojistnou událost bez spoluúčasti pojištěného. 

Změna hmotnosti vozidla na řádku č. 16  

Zadavatel s ohledem na chybu v zadávací dokumentaci mění v dokumentu „část 1 – běžná 
vozidla“ na řádku č. 16 – přívěs Agados Handy hmotnost vozidla na 750 Kg. Ostatní části 
zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 21.02.2022 

 
Ing Tomáš Vlček 
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


		2022-02-21T12:41:41+0100
	Tomáš Vlček




